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Tekninen osasto on julkaissut kansallisen hankintailmoituksen  
Kirkonkylän, Visuveden, Ruhalan ja Jäminkipohjan katujen, 
kevyenliikenteenväylien ja kiinteistöjen piha-alueiden talvihoitotöistä. 
Hankinta sisältää aurauksen, liukkaudentorjunnan ja hiekanpoiston. 
Tarjous kattaa myös vuokra-asuntojen piha-alueet. 
 
Ruoveden asunnot Oy:n hallitus on kokouksessaan 28.6.2022 hyväksynyt 
yhteishankinnan yhdessä Ruoveden kunnan kanssa. 
 
Hankinta kattaa kolmen talvikauden työt 2022 - 25, lisäksi hankintaan on 
liitetty optio-oikeus käyttää kahden seuraavan talvikauden jatkoa samalla 
sopimuksella. 
 
Hankintailmoitus on julkaistu HILMAssa 14.9.2022 avoimena hankintana. 
Tarjousaika päättyi 30.9. klo 12.00. Jokaiselle kyläalueelle tehdään omat 
sopimukset. Valintaperusteena on halvin hinta. Laskutusperuste on 
neliöpohjainen aurauksen ja liukkaudentorjunnan osalta ja kertakorvaus 
hiekanpoiston osalta. 
 
Tarjoukset avattiin 5.10.2022. Määräaikaan mennessä saapui 4 tarjousta, 
joista yksi kultakin hoitoalueelta. Tarjousasiakirjat liitteenä.  
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä tarjoukset ja valitsee kirkonkylän 

alueen talvihoitourakoitsijaksi Kone ja Kuljetus Leinonen Oy:n, Ruhalan 
alueen talvihoitourakoitsijaksi Kone ja Kuljetus Leinonen Oy:n,  
Jäminkipohjan alueen talvihoitourakoitsijaksi yksityisen 
elinkeinonharjoittajan Esko Nippalan, Visuveden alueen 
talvihoitourakoitsijaksi yksityisen elinkeinonharjoittajan Timo Kangaspusun. 
Sopimukset kattaa vuodet 2022-2025. Urakkasopimukseen sisältyy myös 
optiovuodet 2026-2027. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päättää  
1. hyväksyä seuraavat tarjoukset; kirkonkylän alueen 
talvihoitourakoitsijaksi Kone ja Kuljetus Leinonen Oy:n, Jäminkipohjan 
alueen talvihoitourakoitsijaksi yksityisen elinkeinonharjoittajan Esko 
Nippalan sekä Visuveden alueen talvihoitourakoitsijaksi yksityisen 
elinkeinonharjoittajan Timo Kangaspusun. Sopimukset kattaa vuodet 2022-
2025(kevät). Urakkasopimukseen sisältyy myös optiovuodet 2026-
2027(kevät). 
2. Valtuuttaa teknisen johtajan sekä yhdyskuntatekniikan päällikön 
pyytämään lisäselvitystä Ruhalan alueen talvihoitourakointia tarjonneen 
yrityksen urakkatarjouksen hinnoitteluperusteista sekä tarpeen vaatiessa 
hyväksymään annetut lisäselvitykset ja samalla hyväksymään annetun 
urakkatarjouksen. 
3. Valtuuttaa teknisen johtajan sekä yhdyskuntatekniikan päällikön 
neuvottelemaan ja hyväksymään mahdollisen uuden tarjouksen 



perusteineen, mikäli kohdan 2 osalta annettuja lisäperusteluita ei voida 
hyväksyä. 

 
 


